
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

あすなる会事業承継団グループ２月例会のご案内 
 

２ ０ １ ８ 年 ２ 月 ６ 日 

（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

あ す な る 会 事 業 承 継 団 グ ル ー プ 

グ ル ー プ 長  澤 田  俊 一 

TEL0155-22-3611  FAX0155-22-3612 
 

 皆様におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。下記の通り、最終グループ

例会を開催します。事業承継団グループでは、事業承継・社長になるために必要な課題を学習す

るため税理士の先生による講演や事業承継をされた先輩社長からの言葉で学びを深めて参りまし

た。最終回となる２月は、１年間のまとめを行います。 

是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 

テーマ：１年間のまとめ 

と  き：２月２６日(月)１９：００～２１：００  

と こ ろ：帯広市民文化ホール第２会議室 
 (帯広市西5条南11丁目48-2) 

 
 
 
 
 
 
 
 

会場準備の都合上、２月１９日（月）までに出欠の回答をお願いいたします 
 
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 
 

あすなる会 事業承継団グループ２月例会(２月２６日)出欠回答     

 
      

【例 会】 □出席します  ・  □欠席します 

【食事会】 □出席します  ・  □欠席します 
  

 
 

会社名            役職        お名前                    

出欠回答は、ＦＡＸまたはメールで同友会事務局までご返送下さい。 

   ＦＡＸ番号／０１５５-２２-３６１２  E-mail／doyukai@netbeet.ne.jp 

例会終了後、食事会を予定しております。 

ご都合の付く方は是非ご出席ください。 

（会場：未定） 

最終グループ例会 

mailto:E-mail／doyukai@netbeet.ne.jp

